

STAVBA	Název stavby: FN Brno-Rekonstrukce stávajícího provozu	
	Objekt: O	Číslo stavby: Číslo objektu:-
PROJEKTANT	Aut. dozor:	
OBJEDNATEL	Zplnomocněný zástupce: Stavební dozor:	Funkce: Zástupce investora
ZHOTOVITEL	Zplnomocněný zástupce:	Funkce: Hlavní stavbyvedoucí

Technický věcný popis vyjádření k návrhu oprávněnosti/nutnosti změny

Sanace trémového železobetonového prefabrikovaného stropu varny. Po odkrytí lamelového stropní konstrukce byl zjištěn skutečný stav trémové konstrukce v místě kotvení a zavěšení demontovaného podhledu. Tyto místa je potřeba očistit, zreprofilovat a zakonzervovat.

Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 6. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vyjádření GD:

Po odkrytí lamelového stropu ve varně byl zjištěn skutečný stav stávajícího prefabrikovaného železobetonového stropu ve varně. Na žádost Investora byla provedena CN na sanaci míst, kde je odhalena konstrukční výztuž panelů a míst, kde je betonový panel potřeba zakonzervovat, aby nedocházelo k znehodnocení prvku.

Generální dodavatel, podpis

Datum

Vyjádření TDS:

Stávající stav prefabrikovaného trémového ŽB stropu byl zjištěn po odkrytí lamelového podhledu a demontáži nefunkčních VTZ tras. Požadavek na sanování byl vznesen ze strany investora.

Stavební dozor, podpis

Datum

Vyjádření AD:

Souhlasím se sanací stropní konstrukce, která je na žádost investora. Skutečný stav stropní konstrukce byl zjištěn až po stavebních demontážních úpravách.

Autorský dozor, podpis

Datum

Cena víceprací 274 344,47
Cena méněprací 0,00

Celková cena 274 344,47
(kalkulace přiložena)

Časový dopad: prodloužení (posun) termínu dokončení díla o 0 dny / **bez dopadu**

Důvody zamítnutí návrhu:

Objednatel, jméno, podpis

Datum

Rozdělovník:

Objednatel:

Stav. dozor:

Zhotovit./dod.:

Ostatní:

Položkový rozpočet

S:	23130706	FN Stravovací provoz
O:	SO 01	Objekt kuchyně
R:	ZML08	sanace stropu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	152 941,50				
1	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči 25 trámků, 0,3 m2/m, trámky 6+12 mb, 50% rozsahu : 25*0,3*(6+12)*0,5	m2	67,50000	251,00	16 942,50	RTS/23
				67,50000			
2	314291225R00	Příplatek za montážní plošinu zvýšená pracnost 25 trámků, trámky 6+12 mb : 25*(6+12)	m	450,00000	195,00	87 750,00	RTS/23
				450,00000			
3	614472101R00	Antikorozní ochranný nátěr výtzuže 25 trámků, 0,3 m2/m, trámky 6+12 mb, 10% rozsahu : 25*0,3*(6+12)*0,1	m2	13,50000	173,00	2 335,50	RTS/23
				13,50000			
4	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek 25 trámků, 0,3 m2/m, trámky 6+12 mb, 10% rozsahu : 25*0,3*(6+12)*0,1	m2	13,50000	217,50	2 936,25	RTS/23
				13,50000			
5	622474130R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.30 mm 25 trámků, 0,3 m2/m, trámky 6+12 mb, 10% rozsahu : 25*0,3*(6+12)*0,1	m2	13,50000	1 795,00	24 232,50	RTS/23
				13,50000			
6	625907111R00	Očištění ocel.konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru 25 trámků, 0,1 m2/m, trámky 6+12 mb, 30% rozsahu : 25*0,1*(6+12)*0,3	m2	13,50000	168,50	2 274,75	RTS/23
				13,50000			
7	938907111R00	Očištění stropů tlakovou vodou, tlak do 500 bar 25 trámků, 0,3 m2/m, trámky 6+12 mb, 50% rozsahu : 25*0,3*(6+12)*0,5	m2	67,50000	244,00	16 470,00	RTS/23
				67,50000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	67 200,00				
9	949942101R00	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m 20 dní, 8 hod., 2 ks : 20*8*2	h	320,00000	210,00	67 200,00	RTS/23
				320,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	721,26				
10	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,83673	862,00	721,26	RTS/23
Díl: 783		Nátěry	42 930,00				
11	783851112R00	Nátěr epoxidový stropů 2x ochranný nátěr 25 trámků, 0,3 m2/m, trámky 6+12 mb, 50% rozsahu : 25*0,3*(6+12)*0,5	m2	67,50000	636,00	42 930,00	RTS/23
				67,50000			
Díl: VN		Vedlejší náklady	10 551,71				
12	005124010R	Koordinační činnost zhodnocení stavu v průběhu prací, dořešení detailů, rozsahu, postupů Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	10 551,71	10 551,71	RTS/23
celkem						274 344,47	